ESTADO DE SERGIPE

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D’AJUDA

                        Câmara Municipal de Vereadores de Itaporanga D’Ajuda/SE   1
Praça José Sobral Garcez Filho, s/nº, Centro, Itaporanga D’Ájuda/SE CNPJ: 00.760.576/0001-57

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Itaporanga d’Ajuda, Estado de Sergipe, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, em atendimento às disposições

legais, torna público para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a

seguir:

OBJETO: Contratação De Empresa Para O Fornecimento Parcelado De Combustível Tipo (Gasolina Comum), Destinado Ao Abastecimento

Dos Veículos locados pela Câmara Durante O Exercício De 2019, Observadas As Especificações E Condições Constantes Do Anexo I Termo

De Referência, Que Fará Parte Integrante Do Edital, Independentemente De Quaisquer Reproduções.

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES: 13 de março de 2019, às 09h00min na Sala de Reuniões da Câmara,

localizada na Praça José Sobral Garcez Filho, s/nº, Bairro Centro, Itaporanga D’Ajuda/SE.

CLASSIFICAÇÃO ORCAMENTÁRIA:
UO 01 – Câmara Municipal de Itaporanga D’Ajuda

Ação: 01.031.0008.2.001- Manutenção da Câmara Municipal

Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo
Fonte de recurso: 1001 – Próprios.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 1696/2014, Lei Complementar 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que
couberem, as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores dos diplomas legais pertinentes.

PARECER JURÍDICO: nº 09/2019.

O Edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, no site oficial do Município em
www.camaradeitaporanga.se.gov.br na opção acesso à informação e no caso de sua ineficiência poderá ser solicitado pessoalmente na sala de

licitações da Câmara Municipal de Itaporanga d’Ajuda, ou pelo telefone 79-3264-1000.

Itaporanga d’Ajuda/SE, 27 de fevereiro de 2019.

Jaqueline dos Santos Cruz Correia

Pregoeira

http://www.camaradeitaporanga.se.gov.br/